
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della SC TECNICO  

 

IL DIRETTORE  

ZETTEL MAURIZIO 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 173 DEL 12/02/2026 AD OGGETTO: PNRR 
INVESTIMENTO M6 C1 1.1. REALIZZAZIONE DI UNA CASA DI COMUNITÀ 
NELLA SEDE DI VIA P. MAFFEI N. 59 IN COSSATO. AFFIDAMENTO EX 
ART. 50 COMMA 1 LETTERA A) DEL D.LGS. N. 36/2023 DEI LAVORI DI 
TINTEGGIATURA INTERNA DEI LOCALI DEL PIANO SECONDO. SPESA 
PREVISTA 30.281,06 € IVA ESCLUSA. CUP C28I21001420001. CIG 
BA40781DDC. 

Determinazione n. 194 in data 18/02/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE N. 173 DEL 12/02/2026 AD OGGETTO: 
PNRR INVESTIMENTO M6 C1 1.1. REALIZZAZIONE DI UNA 
CASA DI COMUNITÀ NELLA SEDE DI VIA P. MAFFEI N. 59 IN 
COSSATO. AFFIDAMENTO EX ART. 50 COMMA 1 LETTERA A) 
DEL D.LGS. N. 36/2023 DEI LAVORI DI TINTEGGIATURA 
INTERNA DEI LOCALI DEL PIANO SECONDO. SPESA 
PREVISTA 30.281,06 € IVA ESCLUSA. CUP C28I21001420001. 
CIG BA40781DDC. 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione n. 157 del 22.04.2016 è stata attivata la Struttura Complessa Tecnico con 
contestuale attribuzione delle materie di competenza; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 20 del 21/01/2025 è stato approvato 
l’aggiornamento del Regolamento per la disciplina delle competenze per l’adozione degli 
atti amministrativi dell’A.S.L. BI; 

- ai sensi dell’allegato 3 del regolamento per l’adozione dei provvedimenti amministrativi 
dell’A.S.L. BI approvato con deliberazione n. 474 del 21.12.2016, il presente atto non rientra 
fra quelli da assumersi nella forma di deliberazione; 

- si rende necessario provvedere, per motivazioni riconducibili ad un mero errore materiale, 
alla rettifica della determinazione n. 173 del 12/02/2026 ad oggetto: “PNRR 
INVESTIMENTO M6 C1 1.1. REALIZZAZIONE DI UNA CASA DI COMUNITÀ NELLA 
SEDE DI VIA P. MAFFEI N. 59 IN COSSATO. AFFIDAMENTO EX ART. 50 COMMA 1 
LETTERA A) DEL D.LGS. N. 36/2023 DEI LAVORI DI TINTEGGIATURA INTERNA DEI 
LOCALI DEL PIANO SECONDO. SPESA PREVISTA 30.281,06 € IVA ESCLUSA. CUP 
C28I21001420001. CIG BA40781DDC.” come qui di seguito riportato: 

- frontespizio: il codice CUP nell’oggetto “C28I21001420001” viene sostituito con 
“C28I21001410001”; 

- pagina 1: il codice CUP nell’oggetto “C28I21001420001” viene sostituito con 
“C28I21001410001; 

RITENUTO di inserire i necessari aggiornamenti connessi all’adozione del presente 
provvedimento: 

- nella piattaforma di monitoraggio, rendicontazione e controllo delle misure e dei progetti 
finanziati dal PNRR, sistema “REGIS; 

- nella sezione “Amministrazione trasparente – Attuazione misure PNRR” del portale internet 
aziendale; 

- altre piattaforme, laddove previsto; 

Determinazione n. 194 in data 18/02/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 20 del 21.01.2025 

D E T E R M I N A: 

- per quanto in premessa indicato e qui richiamato: 

1) di rettificare, per motivazioni riconducibili ad un mero errore materiale, la determinazione n. 
173 del 12/02/2026 ad oggetto: “PNRR INVESTIMENTO M6 C1 1.1. REALIZZAZIONE DI 
UNA CASA DI COMUNITÀ NELLA SEDE DI VIA P. MAFFEI N. 59 IN COSSATO. 
AFFIDAMENTO EX ART. 50 COMMA 1 LETTERA A) DEL D.LGS. N. 36/2023 DEI LAVORI 
DI TINTEGGIATURA INTERNA DEI LOCALI DEL PIANO SECONDO. SPESA PREVISTA 
30.281,06 € IVA ESCLUSA. CUP C28I21001420001. CIG BA40781DDC.” come qui di 
seguito riportato: 

- frontespizio: il codice CUP nell’oggetto “C28I21001420001” viene sostituito con 
“C28I21001410001”; 

- pagina 1: il codice CUP nell’oggetto “C28I21001420001” viene sostituito con 
“C28I21001410001; 

2) di dare mandato alla SC Tecnico di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 194 in data 18/02/2026



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA SC TECNICO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ZETTEL MAURIZIO 

 

Determinazione n. 194 in data 18/02/2026


